

AVS GLOBAL SHIP SUPPLY, DENİZCİLERİ VE AİLELERİNİ İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTURDU

AVS Global Ship Supply, denizcileri ve ailelerini 2 Haziran 2017 Cuma günü Radisson Blu Hotel'de düzenlenen iftar yemeğinde buluşturdu.



Abdülvahit Şimşek

AVS Global Ship Supply çalışanları ve ailelerinin yanı sıra gerçekleşen iftar yemeğine, Türkiye Denizcilik Federasyonu Başkanı Erkan Dereli, Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği Başkanı Murat Kıran ve Başkan Yardımcısı Orhan Torlak, Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği Başkanı Salih Zeki Çakır, Türk Kızılayı İstanbul Şubesi Başkanı İlhami Yıldırım ve şube yönetim kurulu üyeleri, denizcilik sektöründen firma temsilcileri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve çok sayıda davetli katılım sağladı.

Ramazan ayı dolayısıyla düzenlenen iftar yemeğinin ev sahipliğini, AVS Global Ship Supply Yönetim Kurulu Başkanı Abdülvahit Şimşek yaptı.

Yaklaşık 600 davetlinin katılımı ile gerçekleşen iftar yemeğinde konuşan Abdülvahit Şimşek, düzenlenen bu büyük organizasyona katılım nezaketini gösteren denizcilik sektörünün temsilcilerine, AVS Global Ship Supply çalışanlarına ve ailelerine teşekkür etti. Yaptığı konuşmada ramazan ayının çok kıymetli bir ay olduğunu da vurgulayan Şimşek, böylesi anlamlı bir akşamda sektör temsilcileri ve AVS çalışanları ile bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.



Türk Kızılayı İstanbul Şube Başkanlığı'nın başlattığı yenilikçi projelerden biri olan "81 il 81 Anaokulu Projesi"ne de katkı sağlayan ve Siirt iline yapılacak olan anaokulunun projesini üstlenen Türk Kızılayı İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu üyesi de olan Abdülvahit Şimşek, projenin ilk katılım bedelini de gerçekleşen iftar programında AVS Global Ship Supply adına Türk Kızılayı İstanbul Şube Başkanı İlhami Yıldırım'a

teslim etti. Şimşek konuşmasının sonunda, "Kan" ihtiyacının her zaman olabileceğinin unutulmaması gerektiğini söyleyerek herkesi Türk Kızılayı'na kan bağışında bulunmaya davet etti.

Yoğun katılımın gerçekleştiği iftar programında oruçlarını açan davetlilere, sahnede tasavvuf müziği ekibi ve semazen gösteri grubu eşlik etti.